[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля  2018 года                                                 №15
  П.Новопокровский

«О  создании муниципального казенного учреждения
культуры «Новопокровский культурно-досуговый центр»

     В соответствии с Уставом  Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях создания, сохранения, распространения и освоения культурных ценностей, предоставления культурных благ населению в различных формах и видах, их рационального использования и финансирования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры «Новопокровский культурно-досуговый центр» Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
2. Утвердить Устав МКУК «Новопокровский культурно-досуговый центр» согласно приложению.
3. Назначить директором МКУК «Новопокровский культурно-досуговый центр» Аллахвердиева Аслана Шамдин оглы с 16.04.2018 года с должностным окладом согласно штатного расписания и установленными к нему добавками.
4. Поручить Аллахвердиева А.Ш. (паспорт 2004 № 489405 выдан Елань-Коленовским ом,ОВД Новохоперского района Воронежской области 12.07.2005 года код под. 363-002, проживающего по адресу: п. Новопокровский, ул. Калинина, дом 38, Новохоперского района, Воронежской области)
5. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новопокровского
сельского поселения                        __________________  А.А.Кривобокова.